

Beton sloupů Callida

Kód skladby	Kód R V	Kód TV	Plný popis	MJ	Množství	Výkon	Ztr at né	Jedn. cena	Cena	Spotřeba	Ob r á t ky	Celková výměra	Celková cena
-													
000Yw4002	*	*	Voda pitná, pro ostatní odběratele	m3	0,20000	-		31,62	6,32	Běžná		5,93840	187,74
000Eq4094	*	*	Směs pro beton třída C25-30 X0 frakce do 16 mm	m3	1,01000	-		2 340,00	2 363,40	Běžná		29,98892	70 174,07
-													
800	1	*	Řidič strojník, tarifní stupeň 1	Nhod	0,32249	3,101		86,00	27,73	Normohod		9,57537	823,48
700	2	*	Kvalifikovaný dělník, tarifní stupeň 2	Nhod	0,38803	2,577		108,00	41,91	Normohod		11,52139	1 244,31
700	1	*	Kvalifikovaný dělník, tarifní stupeň 1	Nhod	1,98489	0,504		86,00	170,70	Normohod		58,93535	5 068,44
-													
000020	*	*	Ponorný vibrátor s hlavicí D 50 mm s měničem frekvencí	Shod	0,31500	3,175		48,20	15,18	Strojohodi		9,35298	450,81

Identifikátor	Jedn. cena základny	Základna	Sazba / Index	Jedn. cena	Cena	% ceny identifikátoru
Z	2 976,15	88 368	6,00	178,57	5 302	5,7
SZP	240,34	7 136	34,00	81,72	2 426	2,6
SUB	-	-	1,00	-	-	-
S	15,18	451	1,00	15,18	451	0,5
RV	240,34	7 136	85,00	204,29	6 066	6,5
RS	240,34	7 136	27,00	64,89	1 927	2,1
RI	3 154,72	93 670	-	-	-	-
PZN	337,24	10 013	1,00	337,24	10 013	10,7
PN	2 706,96	80 375	1,00	2 706,96	80 375	85,8
O	-	-	1,00	-	-	-
M	240,34	7 136	1,00	240,34	7 136	7,6
H	2 369,72	70 362	1,00	2 369,72	70 362	75,1